
1 
 

Wojewódzka Stacja 

Sanitarno-Epidemiologiczna w Łodzi 

ul. Wodna 40 

90-046 Łódź 

Uczestnicy postępowania 

- wszyscy – 

 

 

Dotyczy: postępowania nr WSSE DEA OZPA 272.34. 2023 na „bezgotówkowy zakup paliwa i 

materiałów eksploatacyjnych do samochodów służbowych Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Łodzi” 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych  pod numerem 

2023/BZP 00450669/01 z dnia 19.10.2023 r.  

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) dalej Pzp Wykonawca w dniu 25 

października zwrócił się z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  

W związku z powyższym, działając na podstawia art. 137 ust. 1 Pzp Zamawiający udziela 

wyjaśnień i dokonuje stosownej zmian SWZ. 

 

Pytanie nr 1  

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu §1 ust. 3 oraz §3 ust. 7 wzoru umowy o treści: „przez posiadaczy 

karty paliwowej na nr rejestracyjny EL 036TG”.  

Wykonawca informuje, że w przypadku wyrobienia karty na numer rejestracyjny nie ma technicznej 

możliwości tankowania do kanistrów (jest to niezgodne i niedopuszczalne według procedur 

użytkowania kart flota). Karty na okaziciela służą do tankowania do kanistrów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr  3 do SWZ zapisu §1 ust. 3 wzoru umowy następująco:  

„3. Zakup paliwa do pojazdów polegać będzie na bezpośrednim tankowaniu paliwa do zbiorników 

paliwa samochodów Zamawiającego oraz tankowaniu do kanistra przez posiadacza karty paliwowej na 

okaziciela.” 

Ponadto Zamawiający zmienia zapisy §3 ust. 7 wzoru umowy następująco: 

„7. Karta na okaziciela winna dodatkowo posiadać możliwość tankowania paliwa do kanistra.” 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający przychyli się do prośby wydłużenia czasu wyrabiania elektronicznych kart 

paliwowych z 7 na 15 dni roboczych zgodnie z obowiązującym Regulaminem Wydawania i 

Użytkowania kart flotowych ? (§3 ust. 9,11 i 14 wzoru umowy). 



2 
 

 

Odpowiedź : 

Zamawiający przychyla się do prośby wydłużenia czasu wyrabiania elektronicznych kart paliwowych 

z 7 na 15 dni roboczych i dokonuje stosownej zmiany postanowień §3 ust. 9, 11 zdanie 2 i 14 umowy. 

„9. Karty paliwowe będą zabezpieczone numerem PIN i zostaną wystawione w terminie 15 dni 

roboczych od daty zawarcia umowy. (…) 

11. (…) Wykonawca wystawi dodatkową kartę w terminie 15 dni roboczych od daty otrzymania 

zgłoszenia, bez dodatkowych opłat ze strony Zamawiającego. (…) 

14. W przypadku kiedy z winy Wykonawcy karta paliwowa działa nieprawidłowo, Wykonawca wystawi 

nową kartę w terminie 15 dni roboczych od daty otrzymania pisemnego zgłoszenia od 

Zamawiającego.” 

Pytanie nr 3 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zmiany terminu płatności na wydłużenie  

21 dni ale od daty wystawienia faktury VAT? (§2 ust. 7 wzoru umowy) ? 

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia 

faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury do 

siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym i 

jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawianie do każdej faktury noty korygującej do terminu zapłaty.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisów terminu płatności na wydłużenie  

21 dni od daty wystawienia faktury VAT. (§2 ust. 7 wzoru umowy). Jeżeli Wykonawcy zależy na 

posiadaniu informacji dotyczących daty wpływu faktury do Zamawiającego może skorzystać z trybu 

doręczenia Zamawiającemu faktury VAT określonego w §2 ust 10. 

Pytanie nr 4 

Kara powinna mieć charakter dyscyplinujący nie przekraczając granic motywacji i nie stanowić 

możliwości wzbogacenia się dla strony ubiegającej się o wypłacenie kary umownej. 

Zatem prosimy o zastosowanie jednakowego zapisu egzekwującego kary również dla Zamawiającego 

w celu zachowania równości dla obu strony, gdyż zapisy zawierają wyłącznie nakładane nierówno kary 

na jedną stronę. 

Zwracamy się z prośbą o dopisanie do §4 ust. 2 pkt 1a) wzoru umowy zapisu dotyczącego 

egzekwowania kar finansowych również dla Zamawiającego : 

„W przypadku odstąpienia umowy przez Wykonawcę z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi 

Zamawiający lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po jego stronie w 

wysokości 5% wynagrodzenia netto określonego w § 2 ust. 1.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy i zmienia zapisy §4 wzoru umowy poprzez w 

dodanie w §4 po ustępie 2, ust. 2a o brzmieniu: 



3 
 

„2a. Wykonawca zastrzega sobie prawo do naliczenia Zamawiającemu kary umownej w wysokości 5% 

wynagrodzenia netto określonego w §2 ust. 1, z tytułu odstąpienia od umowy przez Wykonawcę 

 z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Zamawiający lub w przypadku odstąpienia od umowy 

przez Zamawiającego z przyczyn leżących wyłącznie po stronie Zamawiającego.” 

Pytanie nr 5 

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie kar i zapisu §4 ust. 2 pkt 3) wzoru umowy w przypadku 

dostarczania kart flota do Zamawiającego.  

Wykonawca dokłada wszelkich starań aby karty zostały najszybciej dostarczone do Zamawiającego ale 

nie może ponosić z tego tytułu kar a tym samym tak wysokich wynikających z opóźnień 

spowodowanych np. przez Urząd Pocztowy, Pandemię Covid lub innych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający usuwa § 4 ust. 2 pkt 3 wzoru umowy. 

Pytanie nr 6 

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie w § 4 ust. 4 zapisu dotyczącego procedury 

reklamacyjnej: 

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu 

naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o 

podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia 

zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W 

przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności 

uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 

14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca 

naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie 

postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy, dokonuje zmian treści § 4 ust. 4 wzoru umowy, 

który otrzymuje brzmienie: 

„4. Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu 

naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o 

podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia 

zgłoszenia reklamacji Wykonawca wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W 

przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności 

uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 

14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca 



4 
 

naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie 

postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej.” 

Pytanie nr 7 

Prosimy o zmianę zapisu § 4 ust. 2 pkt 1) wzoru umowy z zapisu: 

„Wykonawca nie będzie ponosił odpowiedzialności w postaci kar finansowych w przypadku remontu 

stacji, dostaw paliwa na stację, wyłączenia stacji, awarii systemu obsługi” na zapis: 

„Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak 

prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W 

przypadku wystąpienia ww. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji 

znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. 

Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”. 

Odpowiedź 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy i zmienia zapisy § 4 ust. 2 pkt 1 wzoru umowy  

następująco: 

„1) z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca – w 

wysokości 5% wynagrodzenia netto określonego w § 2 ust. 1. Za przyczyny, za które ponosi 

odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, 

wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia ww. 

zdarzeń. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych.” 

Pytanie nr 8 

Prosimy o dopisanie do § 4 kolejnego ustępu 8 wzoru umowy o treści: 

„Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary 

umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar 

umownych”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby wykonawcy i zmienia postanowienia wzoru umowy dodając  

w § 4 po ustępie 7, ust. 8 o brzmieniu: 

„8. Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary 

umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar 

umownych.” 

Pytanie nr 9 

Prosimy o zmianę zapisu § 4 ust. 6 wzoru umowy na: 

„Strony umowy są uprawnione do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, gdy kary umowne nie 

pokrywają poniesionych szkód”. 

 



5 
 

Odpowiedź 

Zamawiający zmienia zapisy § 4 ust. 6 wzoru umowy następująco: 

„6. Strony umowy są uprawnione do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, gdy kary umowne 

nie pokrywają poniesionych szkód.” 

Pytanie nr 10 

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu §4 ust. 7 wzoru umowy, gdyż obowiązkiem Zamawiającego jest 

terminowa zapłata faktur za pobrane paliwo, zaś kary winny być odrębnie egzekwowane. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu § 4 ust. 7 wzoru umowy. 

Pytanie nr 11 

Prosimy o usunięcie zapisu § 8 projektu umowy, gdyż nie są stosowane w przypadku umów na 

bezgotówkowy zakup paliw przy użyciu elektronicznych kart paliwowych. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu § 8 wzoru umowy. 

Pytanie nr 12 

Wykonawca prosi o dodanie do § 9 ust. 5 projektu umowy o treści: „Wykonawca może wypowiedzieć 

umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia za okres 

dłuższy niż jeden miesiąc” 

problemów z płynnością finansową, w związku z tym Wykonawca nie akceptuje takiego zapisu. 

Odpowiedź 

Zamawiający zmienia treść § 9 dodając po ustępie 4, ust. 5 i nadaje mu brzmienie: 

„5. W przypadku zaistnienia okoliczności stanowiących podstawę do odstąpienia od Umowy 

Wykonawca wezwie Zamawiającego do  zaniechania naruszeń postanowień Umowy i usunięcia skutków 

tych naruszeń w terminie 7 dni od dnia doręczenia wezwania. W przypadku bezskutecznego upływu ww. 

terminu Wykonawcy przysługuje prawo złożenia oświadczenia o odstąpieniu od Umowy w terminie 30 

dni od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach. Oświadczenie o odstąpieniu od Umowy 

powinno być sporządzone na piśmie pod rygorem nieważności.” 

 

Ponadto Zamawiający zmienia §1 ust. 2 nadając mu brzmienie: 

„2. Strony ustalają, że umowa zostaje zawarta na okres 24 miesięcy od zawarcia umowy i obowiązuje 

…………… do dnia ……….2025 r, lecz nie dłużej niż do wyczerpania całości kwoty jaką Zamawiający 

przeznaczył na realizacje przedmiotu umowy.” 

 



6 
 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, Zamawiający zmienia zapisy: 

1. załącznika nr 3 do SWZ i zastępuje go Załącznikiem nr 3 do SWZ – ZMIANA. 

2. Załącznika nr 4 do SWZ i zastępuje go Załącznikiem nr 4 do SWZ -ZMIANA 

 

Zamawiający podtrzymuje wprowadzone w dniu 26.10 2023 zmiany zapisów SWZ dotyczących 

terminu składania i otwarcia ofert. 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 3 do SWZ – ZMIANA 

2. Załącznik nr 4 do SWZ -ZMIANA 

 

      W dniu 27.10.2023 r. zatwierdził: 

Łódzki Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny  

z up.  

Waldemar Mańkowski 

z-ca Dyrektora 

ds. ekonomiczno-administracyjnych 

WSSE w Łodzi 

 

 



7 
 

Załącznik nr 3 do SWZ - ZMIANA 

 

Umowa (wzór) 

Zawarta w dniu ……2023 r. pomiędzy: 

Wojewódzką Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Łodzi , 94-046 Łódź z siedzibą przy ul. Wodnej 40, 

zarejestrowaną w Księdze Rejestrowej prowadzonej przez Wojewodę Łódzkiego pod numerem  

00-23870 NIP: 728-18-60-518, Regon: 000295024, reprezentowaną przez 

………………………………………………………………………… , zwaną dalej Zamawiającym,  

a, 

…………………………………………….. 

NIP: ……………………..  Regon: …………………………. KRS: ……………………….  

którą reprezentuje: 

…………………………………………………….. 

zwana dalej Wykonawcą, 

o treści następującej: 

§1 

OPIS PRZEDMIOTU UMOWY I TERMIN WYKONANIA UMOWY 

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest sukcesywna bezgotówkowa sprzedaż paliwa (benzyny 

bezołowiowej PB 95 oraz oleju napędowego) oraz materiałów eksploatacyjnych do samochodów 

służbowych WSSE Łodzi. 

2. Strony ustalają, że umowa zostaje zawarta na okres 24 miesięcy od zawarcia umowy i obowiązuje 

…………… do dnia ……….2025 r, lecz nie dłużej niż do wyczerpania całości kwoty jaką 

Zamawiający przeznaczył na realizacje przedmiotu umowy. 

3. Zakup paliwa do pojazdów polegać będzie na bezpośrednim tankowaniu paliwa do zbiorników 

paliwa samochodów Zamawiającego oraz tankowaniu do kanistra przez posiadacza karty 

paliwowej na okaziciela. 

4. Przewidywane zapotrzebowanie paliwa ustala się na ilość: 

a) olej napędowy ON– 5 000 litrów, 

b) benzyna bezołowiowa Pb 95 – 28 000 litrów, 

5. Podane w ust. 2 ilości paliw są wielkościami orientacyjnymi, mają jedynie charakter informacyjny 

i nie mogą stanowić podstawy do wnoszenia przez Wykonawcę jakichkolwiek roszczeń co do ilości 

paliw płynnych faktycznie zakupionych przez Zamawiającego w toku realizacji niniejszej umowy. 

6. Zamawiający zastrzega sobie prawo ograniczenia przedmiotu umowy w zakresie ilościowym  

i asortymentowym, w przypadku, gdy z powodów ekonomicznych, bieżących potrzeb lub innych, 

nie będzie to leżało w interesie Zamawiającego. 



8 
 

7. Zamawiający zakłada, zgodnie z art. 433 pkt 4 ustawy Pzp możliwość ograniczenia zakresu 

zamówienia zgodnie z własnymi potrzebami z zastrzeżeniem, iż wykorzysta minimum 50% 

wartości umowy. 

 

§ 2 

CENA (WYNAGRODZENIE WYKONAWCY) 

1. Maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu wykonania przedmiotu umowy ustala się na 

łączną kwotę: 

netto ……….zł (słownie zł::……………………………………………00/100), 

brutto……….zł (słownie zł::……………………………………………00/100),  

w tym podatek………% VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

2. Wynagrodzenie Wykonawcy zostało określone na podstawie oferty Wykonawcy z dnia  

…….10.2023 r. i obejmuje wszystkie koszty, które mogą powstać w związku z wykonaniem 

Przedmiotu Umowy.  

3. Rozliczenie z Zamawiającym za sprzedane paliwo i materiały eksploatacyjne do samochodów 

służbowych WSSE w Łodzi odbywać się będzie po cenach detalicznych obowiązujących w dniu 

sprzedaży na stacjach paliw wykonawcy, pomniejszonych o stały rabat obowiązujący przez cały 

okres wykonania zamówienia w wysokości ……………% ujęty za okres jednego okresu 

rozliczeniowego. 

4. Faktury za transakcje dokonane z użyciem kart paliwowych, będą wystawiane zbiorczo dla 

wszystkich pojazdów. Wykonawca będzie wystawiał faktury zbiorcze dwa razy w miesiącu za 

okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca i od 16 do ostatniego dnia miesiąca. 

5. Faktury będą wystawiane za pełny okres rozliczeniowy i będą obejmowały należności z tytułu 

tankowania paliw i zakupu materiałów eksploatacyjnych w tym okresie. Za datę sprzedaży uznaje 

się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. 

6. Do faktury Wykonawca dostarczy wykaz transakcji bezgotówkowych dokonanych w danym 

okresie rozliczeniowym z wyszczególnieniem numerów rejestracyjnych pojazdów, dat tankowania 

lub zakupu materiałów eksploatacyjnych do samochodów, ilość i rodzaju paliwa; cen paliwa i 

wartości transakcji. 

7. Wynagrodzenia będzie płatne na podstawie faktur wystawionych przez Wykonawcę. Zamawiający 

dokona zapłaty należności przelewem na rachunek bankowy wykonawcy wskazany na fakturze, w 

terminie 21  od daty otrzymania faktury.  

8. Za datę zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego.  

9. Opóźnienie w zapłacie skutkować będzie naliczeniem odsetek ustawowych za opóźnienie. 

Niezależnie od powyższego, w sytuacji określonej w zdaniu poprzednim, Wykonawca ma prawo 

zablokować wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego, aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu 

uregulowania należności karty paliwowe będą umieszczone na liście kart zablokowanych  



9 
 

i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie kart paliwowych nastąpi w 

ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych 

należności.  

10.  Wykonawca może przesyłać Zamawiającemu faktury drogą elektroniczną w wersji pdf, wówczas 

Wykonawca zobowiązany jest je przesłać na adres mailowy faktury@pis.lodz.pl. 

11.  W przypadku wystawienia ustrukturyzowanej faktury elektronicznej zgodnie z Ustawą  

z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach 

na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym faktury powinny być 

przesłane za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania (PEF) na adres skrzynki: 

WSSE w Łodzi Identyfikator podatkowy / numer PEPPOL: 7281860518. 

12.  W przypadku, gdy wskazany przez Wykonawcę rachunek bankowy, na który ma nastąpić zapłata 

wynagrodzenia, nie widnieje w wykazie podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT, 

niezarejestrowanych oraz wykreślonych i przywróconych do rejestru VAT, Zamawiającemu 

przysługuje prawo wstrzymania zapłaty wynagrodzenia do czasu uzyskania wpisu tego rachunku 

bankowego do przedmiotowego wykazu lub wskazania nowego rachunku ujawnionego w ww. 

wykazie (dotyczy podmiotów krajowych). 

13.  Okres do momentu uzyskania przez Wykonawcę wpisu rachunku bankowego do przedmiotowego 

wykazu i przekazania informacji Zamawiającemu lub wskazania Zamawiającemu nowego 

rachunku bankowego ujawnionego w ww. wykazie nie jest traktowany jako opóźnienie 

Zamawiającego w zapłacie należnego wynagrodzenia i w takim przypadku nie będą naliczane za 

ten okres odsetki ustawowe za opóźnienie (dotyczy podmiotów krajowych). 

14.  Wykonawca nie może przenieść roszczeń wynikających z niniejszej Umowy na osoby trzecie.  

 

§3 

PODSTAWOWE OBOWIĄZKI STRON 

1. Wykonawca oświadcza, że posiada na terenie kraju stacje paliw czynne siedem dni w tygodniu w 

których można dokonać bezgotówkowych zakupów paliwa. 

2. Wykonawca przez cały okres obowiązywania umowy zobowiązany jest posiadać aktualną koncesję 

na obrót paliwami ciekłymi, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne ( ( Dz.U. z 2022 roku, poz. 1385 z późn. zm.). 

3. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać paliwa spełniające wymagania jakościowe określone  

w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań 

jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2023 poz. 1314 z późn. zm.).  

4. Wykonawca na każde żądanie Zamawiającego okaże certyfikat jakości paliwa oraz dokument 

określający źródło paliwa. 

mailto:faktury@pis.lodz.pl


10 
 

5. Wykonawca jest zobowiązany do niezwłocznego poinformowania Zamawiającego o każdej 

zmianie statusu prawnego przedsiębiorstwa, a w szczególności o wszczęciu postępowania 

upadłościowego czy układowego. 

6. Wykonawca wyda Zamawiającemu 5 szt. kart paliwowych, w tym po jednej dla każdego pojazdu 

wymienionego w załączniku nr 3 do umowy oraz jedną kartę wystawioną na okaziciela. Za wydanie 

kart paliwowych dla Zamawiającego Wykonawca nie pobiera opłaty. 

7. Karta na okaziciela winna dodatkowo posiadać możliwość tankowania paliwa do kanistra. 

8. Karty paliwowe będą ważne przez cały okres trwania umowy i będą umożliwiały realizację 

zakupów paliwa na wszystkich stacjach honorujących karty paliwowe Wykonawcy. 

9. Karty paliwowe będą zabezpieczone numerem PIN i zostaną wystawione w terminie 15 dni 

roboczych od daty zawarcia umowy. 

10. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwiększenia lub zmniejszenia liczby kart paliwowych  

w trakcje obowiązywania umowy. 

11. W przypadku konieczności wystawienia dodatkowej karty Zamawiający zawiadomi o tym fakcie 

Wykonawcę drogą mailową. Wykonawca wystawi dodatkową kartę w terminie 15 dni roboczych 

od daty otrzymania zgłoszenia, bez dodatkowych opłat ze strony Zamawiającego. 

12. Zamawiający jest zobowiązany zgłosić Wykonawcy każdy przypadek kradzieży, zaginięcia lub 

zniszczenia karty paliwowej. Zgłoszenie takie będzie dokonywane telefonicznie lub drogą 

elektroniczną na adres …..…………………   

13. W przypadku utraty, zniszczenia lub kradzieży karty paliwowej. Wykonawca przejmie 

odpowiedzialność za transakcje bezgotówkowe dokonywane przy użyciu utraconej lub skradzionej 

karty po upływie 2 godzin, licząc od momentu przyjęcia zgłoszenia o utracie lub kradzieży karty. 

14. W przypadku kiedy z winy Wykonawcy karta paliwowa działa nieprawidłowo, Wykonawca 

wystawi nową kartę w terminie 15 dni roboczych od daty otrzymania pisemnego zgłoszenia od 

Zamawiającego. 

15. Koszty związane z obsługą kart paliwowych w całym okresie realizacji zamówienia ponosi 

Wykonawca. 

 

§ 4 

KARY UMOWNE 

1. Wykonawca ponosi odpowiedzialność z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy 

na zasadach określonych w kodeksie cywilnym. 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia Wykonawcy kar umownych: 

1)  z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca – w 

wysokości 5% wynagrodzenia netto określonego w § 2 ust. 1. Za przyczyny, za które ponosi 

odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji 



11 
 

stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku 

wystąpienia ww. zdarzeń Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych. 

2) 0,1 % wynagrodzenia umownego netto, o którym mowa w § 2 ust. 1 umowy, za każdy dzień 

zwłoki w dotrzymaniu terminu określonego w § 3 ust. 9 poczynając od dnia następnego po 

upływie terminu, z zastrzeżeniem, że kara naliczona nie może przekraczać 1% wynagrodzenia 

netto o którym mowa w § 2 ust 1 umowy. 

2a. Wykonawca zastrzega sobie prawo do naliczenia Zamawiającemu kary umownej w wysokości 5% 

wynagrodzenia netto określonego w § 2 ust. 1, z tytułu odstąpienia od umowy przez Wykonawcę 

z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Zamawiający lub w przypadku odstąpienia od 

umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących wyłącznie po stronie Zamawiającego.  

3. Wykonawca nie będzie zobowiązany do zapłaty kar umownych za niedotrzymanie terminów 

wskazanych w § 4 ust. 2 umowy, jeżeli opóźnienie zostało spowodowane udokumentowaną przez 

Wykonawcę siłą wyższą. 

4. Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu 

naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego 

o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od 

dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawca wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej 

reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, 

w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy 

reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia 

Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi 

rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka 

postępowania na drodze sądowej. 

5. Zapłata kar umownych nie wpływa na obowiązki Wykonawcy wobec Zamawiającego.  

6. Strony umowy są uprawnione do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, gdy kary umowne 

nie pokrywają poniesionych szkód. 

7. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kar umownych z przysługującego mu wynagrodzenia. 

8. Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary 

umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar 

umownych. 

 

§ 5 

OSOBY DO KONTAKTU 

1. Osobami odpowiedzialnymi za realizację umowy ze strony Zamawiającego są: 

1) ……………………e-mail: ………………….@sanepid.gov.pl,   tel. ………………….. 

2) …………………… e-mail: …………………@sanepid.gov.pl, tel. …………………….. 

 

mailto:Tomasz.Mizak@sanepid.gov.pl
mailto:Ewelina.Petrus@sanepid.gov.pl


12 
 

2. Osobą odpowiedzialną za realizację umowy ze strony Wykonawcy jest: 

……………………….tel. …………………………. e-mail : ……………………………….. 

 

§ 6 

PODWYKONAWSTWO 

1. Wykonawca powierza/nie powierza wykonanie części przedmiotu umowy następującemu/cym 

podwykonawcy/om:……………………………………………….. (nazwa/firma), w zakresie 

………………………………………….……………………………………………………………

…….(nazwa/firma), w zakresie …………………………………………………………………… 

2. W przypadku powierzenia wykonania części przedmiotu umowy Podwykonawcom, Wykonawca 

jest zobowiązany przedstawić Zamawiającemu dane kontaktowe przedstawicieli Podwykonawców 

zaangażowanych w realizację przedmiotu umowy. Informacja o zmianie danych dotyczących 

Podwykonawców lub o zamiarze powierzenia realizacji umowy nowemu Podwykonawcy powinna 

zostać przekazana Zamawiającemu nie później niż na 7 dni przed planowanym powierzeniem mu 

realizacji umowy.  

3. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za działania i zaniechania Podwykonawcy jak za działania 

i zaniechania własne.  

4. Zamawiający nie dopuszcza zlecenia realizacji przedmiotu zamówienia przez Podwykonawców 

dalszym Podwykonawcom. 

5. Na potwierdzenie umowy z podwykonawcą, Wykonawca zobowiązany jest, najpóźniej w dniu 

zawarcia umowy o podwykonawstwo, przedłożyć Zamawiającemu kopię umowy, odpowiednio z 

podwykonawcą z każdą zmianą podwykonawcy postąpić w ten sam sposób.  

6. Jeżeli powierzenie Podwykonawcy wykonania umowy następuje w trakcie jego realizacji, a 

Wykonawca wykazując spełnienie warunku udziału w postępowaniu powoływał się na zasoby 

podwykonawcy, z którego rezygnuje na etapie realizacji umowy, to jest on zobowiązany:  

1) wykazać, iż nowy Podwykonawca:  

a) spełnia warunek udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim został on spełniony przez 

dotychczasowego Podwykonawcę,  

b) nie podlega wykluczeniu w odniesieniu do wskazanych w SWZ przesłanek 

wykluczenia, przedstawiając oświadczenia i dokumenty wymagane w SWZ na etapie 

postępowania o udzielenie zamówienia.  

2) wykazać samodzielne spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim został 

on spełniony przez dotychczasowego Podwykonawcę, jeżeli rezygnacja z Podwykonawcy nie 

wiąże się z powierzeniem realizacji zamówienia innemu Podwykonawcy.  

7. Realizacji zamówienia przez nowego Podwykonawcę może nastąpić wyłącznie po pozytywnej 

weryfikacji spełnienia wymagań odnoszących się do warunku udziału w postępowaniu i braku 

podstaw wykluczenia.  



13 
 

8. Niewykonanie lub nienależyte wykonanie przez Podwykonawcę części Przedmiotu umowy 

upoważnia Zamawiającego do żądania od Wykonawcy odsunięcia Podwykonawcy od realizacji 

przedmiotu umowy w sposób stały lub czasowy. 

 

§7 

ZMIANY UMOWY 

1. Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić za zgodą obu Stron wyrażoną na piśmie, w 

formie aneksu do umowy, pod rygorem nieważności takiej zmiany.  

2. Zamawiający przewiduje na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp możliwość zmiany 

postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa lub 

wynikających z prawomocnych orzeczeń lub ostatecznych aktów administracyjnych właściwych 

organów – w takim zakresie, w jakim będzie to niezbędne w celu dostosowania postanowień 

umowy do zaistniałego stanu prawnego lub faktycznego. 

3. Strona, która zgłosiła propozycje zmiany umowy zobowiązana jest do przedstawienia uzasadnienia 

faktycznego i prawego zasadności zmiany umowy oraz wykazania okoliczności stanowiących 

podstawę zmiany, w tym przedstawienia dowodów.  

4. W razie wątpliwości, przyjmuje się, że nie stanowią zmiany umowy następujące zmiany:  

1) danych związanych z obsługą administracyjno-organizacyjną umowy;  

2) danych osób odpowiedzialnych za realizację umowy;  

3) danych teleadresowych;  

4) danych rejestrowych;  

5) będące następstwem sukcesji uniwersalnej po jednej ze stron umowy.  

 

§8 

COVID -19 

1. Jeżeli w czasie trwania umowy wystąpią lub zgodnie z przewidywaniami Strony może wystąpić 

wpływ okoliczności związanych z wystąpieniem COVID – 19 na nienależyte wykonanie umowy, 

Strony niezwłocznie wzajemnie się informują o takim wpływie. Do tych informacji, należy 

dołączyć oświadczenia lub dokumenty, które mogą dotyczyć w szczególności: 

1) nieobecności pracowników lub osób świadczących pracę za wynagrodzeniem na innej 

podstawie niż stosunek pracy, które uczestniczą lub mogłyby uczestniczyć w realizacji 

zamówienia, 



14 
 

2) decyzji wydanych przez Głównego Inspektora Sanitarnego lub działającego z jego 

Upoważnienia państwowego wojewódzkiego inspektora sanitarnego, w związku z 

przeciwdziałaniem COVID- 19, nakładających na wykonawcę obowiązek podjęcia 

określonych czynności zapobiegawczych lub kontrolnych, 

3) poleceń wydanych przez wojewodów lub decyzji wydanych przez Prezesa Rady Ministrów 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, 

4) wstrzymania dostaw produktów, komponentów produktu lub materiałów w dostępie do 

sprzętu lub trudności w realizacji usług transportowych, 

2. Informacja powinna przede wszystkim dotyczyć wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem 

COVID-19 na należyte wykonanie umowy oraz na zasadność ustalenia i dochodzenia kar lub 

odszkodowań, lub ich wysokość. 

3. Każda ze stron umowy może żądać przedstawienia dodatkowych oświadczeń lub dokumentów 

potwierdzających wpływ okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte 

wykonanie tej umowy. 

4. W terminie do 14 dni od dnia otrzymania oświadczeń lub dokumentów, strona umowy przekazuje 

drugiej stronie swoje stanowisko, wraz z uzasadnieniem, dotyczące wpływu tych okoliczności na 

należyte wykonanie umowy i ewentualny dopuszczalny zakres zmian umowy. 

 

§9 

ODSTĄPIENIE OD UMOWY I ROZWIĄZANIE UMOWY 

1. Zamawiający może odstąpić od Umowy w całości lub w części w przypadkach przewidzianych 

przepisami prawa oraz postanowieniami umowy. Ponadto Zamawiający uprawniony do odstąpienia 

od Umowy w terminie 30 dni od dnia uzyskania przez niego wiedzy o okoliczności stanowiącej 

naruszenie w sposób istotny postanowień umowy, o których mowa w ust. 2. 

2. Do istotnych naruszeń postanowień umowy zalicza się w szczególności, sytuację gdy: 

1) wszczęte zostanie postępowanie zmierzające do likwidacji, ogłoszenia upadłości,  Wykonawcy, 

2) zostanie dokonane, w wyniku postępowania egzekucyjnego, zajęcie całości lub części majątku 

Wykonawcy uniemożliwiające wykonanie Przedmiotu Umowy, 

3) Wykonawca z przyczyn nieuzasadnionych nie rozpoczął realizacji umowy w ciągu 14 dni 

kalendarzowych od jej podpisania,  

4) Wykonawca z przyczyn nieuzasadnionych przerywa realizację umowy i przerwa ta trwa dłużej 

niż 14 dni kalendarzowych pomimo pisemnego wezwania Zamawiającego, 

5) Wykonawca wykonuje Przedmiot Umowy wadliwie lub niezgodnie z postanowieniami Umowy, 

i pomimo pisemnego wezwania Wykonawcy do należytego wykonywania Umowy 

w wyznaczonym terminie, 



15 
 

6) dokonuje cesji Umowy albo jej części bez zgody Zamawiającego. 

3. Niezależnie od przypadków wskazanych powyżej, w  przypadku zaistnienia istotnej zmiany 

okoliczności powodującej, że wykonanie Umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można 

było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub dalsze wykonywanie Umowy może zagrozić 

istotnemu interesowi bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu, Zamawiający 

może odstąpić od Umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. 

W takim wypadku Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu 

wykonania części Umowy. 

4. W przypadku zaistnienia okoliczności stanowiących podstawę do odstąpienia od Umowy 

Zamawiający wezwie Wykonawcę do zaniechania naruszeń postanowień Umowy i usunięcia 

skutków tych naruszeń w terminie 7 dni od dnia doręczenia wezwania. W przypadku 

bezskutecznego upływu ww. terminu Zamawiającemu przysługuje prawo złożenia oświadczenia w 

terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach o odstąpieniu od Umowy. 

Oświadczenie o odstąpieniu od Umowy powinno być sporządzone na piśmie pod rygorem 

nieważności.  

5. W przypadku zaistnienia okoliczności stanowiących podstawę do odstąpienia od Umowy 

Wykonawca wezwie Zamawiającego do  zaniechania naruszeń postanowień Umowy i usunięcia 

skutków tych naruszeń w terminie 7 dni od dnia doręczenia wezwania. W przypadku 

bezskutecznego upływu ww. terminu Wykonawcy przysługuje prawo złożenia oświadczenia o 

odstąpieniu od Umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o powyższych 

okolicznościach. Oświadczenie o odstąpieniu od Umowy powinno być sporządzone na piśmie pod 

rygorem nieważności. 

§10 

WALORYZACJA WYNAGRODZENIA 

1. Zamawiający dopuszcza zmiany istotnych postanowień niniejszej umowy w zakresie ceny 

określonej  w § 2 ust. 1 w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru 

Wykonawcy, w przypadku zaistnienia jednej z następujących okoliczności: 

1) zmiany ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2023 r. poz. 1570 

ze zm.),w zakresie stawki VAT. Przedmiotowa zmiana dokonana będzie w ten sposób, że 

wartość netto wynagrodzenia Wykonawcy nie zmieni się, a określona wartość brutto zostanie 

wyliczona na podstawie nowych przepisów w zakresie stawki VAT., 

2) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo minimalnej stawki godzinowej, 

ustalonych na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 o minimalnym wynagrodzeniu 

płacy minimalnej,  

3) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniu społecznemu lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub 

wysokości stawki składki na ubezpieczanie społeczne lub zdrowotne, 



16 
 

4) zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych o których 

mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r o pracowniczych planach kapitałowych (Dz.U. z 

2023 poz. 46  ze zm.), 

5) istotnej zmiany cen Towaru lub kosztów związanych z realizacją zamówienia w stosunku do 

kosztów właściwych na dzień składania oferty, 

6) wzrostu wysokości opłat za przewóz materiałów niebezpiecznych lub wprowadzenie nowych 

opłat urzędowych związanych z realizacją umowy. 

2. W przypadku zmiany przepisów, o których mowa w ust. 1 pkt 1-4, mających wpływ na koszty 

wykonania usługi, Wykonawca w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie zmian przepisów 

powodujących wzrost kosztów może wystąpić do Zamawiającego z wnioskiem o podwyżkę 

wynagrodzenia. 

3. Dla podwyższenia wynagrodzenia nie jest wystarczająca okoliczność, że zmienią się koszty 

wykonania usługi, bowiem niezbędne jest także ustalenie wpływu kosztów na ustalone w umowie 

wynagrodzenie za jej wykonanie. Wykonawca zobowiązany jest przedstawić kalkulacje kosztów 

potwierdzających wpływ zmian przepisów na koszt wykonania przedmiotu umowy.  

4. Zmiana wysokości wynagrodzenia obowiązywać będzie od dnia wejścia w życie zmian, o których 

mowa w ust. 1 z zastrzeżeniem, że zmiana wynagrodzenia określonego w ust. 1 pkt 5 może być 

dokonana nie wcześniej niż po upływie 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy.  

5. W przypadku zmiany, o której mowa w:  

1) ust. 1 pkt 1 będą mieć zastosowanie do dostaw realizowanych po dacie wejścia w życie nowych 

przepisów. Przedmiotowa zmiana dokonana będzie w ten sposób, że cena jednostkowa Towaru 

netto Wykonawcy nie zmieni się, a określona cena jednostkowa Towaru brutto zostanie 

wyliczona na podstawie nowych przepisów w zakresie stawki VAT, 

2) w ust. 1 pkt 2 wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zmianie o wartość wzrostu całkowitego 

kosztu Wykonawcy wynikającego adekwatnie ze zwiększenia wynagrodzeń osób bezpośrednio 

wykonujących usługę do wysokości aktualnie obowiązującego minimalnego wynagrodzenia, z 

uwzględnieniem wszystkich obciążeń publicznoprawnych od kwoty wzrostu minimalnego 

wynagrodzenia oraz zasad określonych w SWZ w zakresie dotyczącym zmian umowy (ceny), 

3) ust. 1 pkt 3 i 4 wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie adekwatnie zmianie o wartość wzrostu 

całkowitego kosztu Wykonawcy, jaką będzie on zobowiązany dodatkowo ponieść w celu 

uwzględnienia tej zmiany, przy zachowaniu dotychczasowej kwoty netto wynagrodzenia osób 

bezpośrednio wykonujących zamówienie na rzecz Zamawiającego, z uwzględnieniem 

wszystkich obciążeń publicznoprawnych od kwoty wzrostu minimalnego wynagrodzenia oraz 

zasad określonych w SWZ w zakresie dotyczącym zmian umowy (ceny), 

4) ust. 1 pkt 5 Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, 

w przypadku zmiany ceny Towaru lub kosztów związanych z realizacją zamówienia tj. wzrostu 

względem ceny lub kosztu dla wynagrodzenia ofertowego, w oparciu  o wskaźnik wzrostu cen 



17 
 

towarów i usług konsumpcyjnych określony przez GUS, dotyczący cen wpływających na 

realizację przedmiotu dostawy. Nowe wynagrodzenie obowiązuje od dnia zawarcia aneksu do 

umowy, z zastrzeżeniem, że pierwsza waloryzacja może nastąpić nie wcześniej niż po upływie 

6 miesięcy od dnia zawarcia umowy. Strona wnioskująca o zmianę wynagrodzenia dokona 

wyliczenia zmian cen jednostkowych i różnic po waloryzacji. Strony dopuszczają waloryzację, 

jeżeli zmiana wskaźnika cen przekroczy 10 % w stosunku do wielkości wskaźnika w chwili 

zawarcia umowy. Wzrost liczony jest wyłącznie w stosunku do zakresu pozostającego do 

wykonania po upływie 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, 

5) ust. 1 pkt 6 Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy 

w przypadku wzrostu opłat transportowych lub wprowadzeniu nowych opłat urzędowych 

wpływających na koszt realizacji zamówienia. Nowe wynagrodzenie obowiązuje od dnia 

podpisania aneksu do umowy. Strona wnioskująca o zmianę wynagrodzenia dokona wyliczenia 

zmian cen jednostkowych i różnic po waloryzacji.  

6. . Wprowadzenie ww. zmian do umowy potwierdzone zostanie pisemnym aneksem, który będzie 

obowiązywał z datą nie wcześniejszą niż data wejścia w życie przepisów zmieniających. 

 

§ 11 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. We wszystkich sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają zapisy 

dokumentacji przetargowej, przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Kodeksu 

cywilnego oraz innych obowiązujących przepisów prawa. 

2. Wszelkie spory mogące powstać na tle realizacji niniejszej Umowy Strony rozwiązywać będą 

polubownie. Spory, których nie uda się rozwiązać polubownie poddane zostaną pod 

rozstrzygnięcie sądu powszechnego właściwego miejscowo ze względu na siedzibę 

Zamawiającego.  

3. Niniejszą Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla 

Zamawiającego i jeden dla Wykonawcy.  

4. Integralną część niniejszej Umowy stanowią następujące załączniki:  

Załącznik nr 1 – Formularz asortymentowo-ilościowo-cenowy Wykonawcy 

Załącznik nr 2 – Oferta Wykonawcy 

Załącznik nr 3 – Wykaz samochodów służbowych WSSE w Łodzi 

 

WYKONAWCA                                                                                           ZAMAWIAJĄCY   



18 
 

Załącznik nr 4 do SWZ - ZMIANA  

 

Tabela. Wykaz samochodów służbowych WSSE w Łodzi: 

 

L.p. Marka pojazdu  Nr rejestracyjny  Rodzaj paliwa   

1. MERCEDES VITO    EL 929MN ON  

2. MERCEDES VITO    EL 930MN ON  

3. FIAT DOBLO EL 063TG Pb 95 

4. TOYOTA VERSO EL 291SS Pb 95 

5. SKODA FABIA EL 840SX Pb 95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


